PAGE
2

	[image: image1.png]

	ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 30.10.2024 № 1117-V
О внесении изменения в решение Воронежской городской Думы от 20.12.2017 № 748-IV «Об утверждении перечня муниципального имущества городского округа город Воронеж, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) пользование на долгосрочной основе»
В связи с необходимостью уточнения перечня муниципального имущества городского округа город Воронеж, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) пользование на долгосрочной основе, в соответствии с решением Воронежской городской Думы от 22.11.2017 № 722-IV «Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций» Воронежская городская Дума
РЕШИЛА:
Внести в приложение к решению Воронежской городской Думы
от 20.12.2017 № 748-IV «Об утверждении перечня муниципального имущества городского округа город Воронеж, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) пользование на долгосрочной основе» изменение, изложив его в следующей редакции:

	«Приложение
к решению

Воронежской городской Думы                         от 20.12.2017 № 748-IV

Перечень муниципального имущества городского округа город Воронеж, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) пользование на долгосрочной основе

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь, кв. м
	Кадастровый номер

	1
	нежилое помещение I             в лит. А, этаж № 1
	г. Воронеж,
ул. Переверткина, д. 11
	52,6
	36:34:0105027:5807

	2
	нежилое помещение II в лит. А, этаж № 1, 2
	г. Воронеж,
ул. Менделеева, д. 21
	290,8
	36:34:0307004:334

	3
	часть нежилого встроенного помещения I в лит. А1,
этаж № подвал
	г. Воронеж,
ул. Революции 1905 года, д. 7
	27,3
	36:34:0606004:672

	4
	нежилое помещение, этаж № 1
	г. Воронеж,
ул. Ворошилова, д. 32к
	158,2
	36:34:0507021:9244

	5
	нежилое помещение, этаж № 1
	г. Воронеж,
ул. Ворошилова, д. 32к
	17,4
	36:34:0507021:9241

	6
	нежилое помещение, этаж № 1, подвал
	г. Воронеж,
ул. Волжская, д. 7,
пом. I
	153,0
	36:34:0307019:90

».

Председатель
Воронежской городской Думы В.Ф.Ходырев

PAGE